(OEM AUTOMATIC |

SUMMER BU1 / BU2 / BU3

B100510004

BU1 Summer 108dB 12V DC

 Hoyt lydniva 108 dB

» |IP66 innstgpt kabel

e Hurtig og enkel montasje

PRODUKTBESKRIVELSE

Bjarnstjerne Bjgrnsonsgate 110, 3044 Drammen, Norway
Phone 32 21 05 05 | post@oem.no | www.oem.no

Overflatemontert sommer med hgyt lydniva og hey IP klasse. Med innstgpt kabel er sirenen lett & montere uten vidre innkapsling.

BESKRIVELSE BU2/BU3

Liten panelmontert summer med flatstift-tilkobling. Lyden justeres enkelt via fronten og kan justeres ca. 10dB.

TEKNISKE DATA

Spenning
Kapslingsklasse
Tone

Lydstyrke
Temperaturomrade
Tilkobling

Vekt

Godkjennelse

MAL

BU1

BU1

12/24V DC

IP 66
pulserende tone
108 dB

-20 °Ctil +70 °C

Innstapt kabel 2,25 m

110g

€

BU2

24V AC/DC

IP 54

pulserende tone
90 dB

-20 °C til + 70 °C
flatstift

35¢g

C€

BU2/BU3

BU3

230 VAC35¢g

IP 54

pulserende tone
90 dB

-20 °C til + 70° C
flatstift

35¢g

€



BESTILLINGSNUMMER

Bestillingsnr Type

B100510004 BU1
B100510005 BU1
B100520405 BU2
B100520313 BU3

TEKNISKE DATA

Antall toner
Diameter
Farge hus
IP-klasse
Lydniva maks.
Lydniva min.

Matespenning

Matespenning DC maks.

Matespenning DC min.
Montering

Nominell strem maks.
Nominell stram min.
Temperaturomrade fra
Temperaturomrade til

Tonfrekvens maks.

Tonfrekvens min.

Vekt

Beskrivelse Lydniva ved 1 m
Overflatemontert summer 108 dB
Overflatemontert summer 108 dB

BU2 / elek.summer pulserende tone 24V AC/DC 90 dB
Panelmontert summer 90 dB

1pc

60 mm
Svart
IP66
108 dB
108 dB
12V
15VvDC
6VvVDC
Skrue
03A
03A
-20°C
70°C
2400 Hz
2200 Hz

1109

Spenning
6-15V

12 - 28V

24 V AC/DC

230 VAC

Nom. strem

300 mA

300 mA

30 mA

20 mA
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